Frambjdédendur Vinstrihreyfingarinnar graens frambods i Reykjavik

Frambjoédendur i Reykjavik

Nafn

Birna Magnusdottir

Elin Oddny Sigurdardéttir
Eyrdn Eypdrsdottir

Gisli Gardarsson

Grimur Atlason

Hermann Valsson

Lif Magneudottir

Ragnar A. Arnason
Ragnar Karl J6hannsson
Séley Témasdottir

Kjordeemi

Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik

Proéfkjorsd
agur

15.2.2014
15.2.2014
15.2.2014
15.2.2014
15.2.2014
15.2.2014
15.2.2014
15.2.2014
15.2.2014
15.2.2014

Dagsetning skila

Uppgjor Yfirlysing

14.5.2014
14.5.2014
14.5.2014
14.5.2014
14.5.2014
14.5.2014
14.5.2014
14.5.2014
14.5.2014
14.5.2014



	Reykjavík

